令和元年１１月１９日

都 内 各 中 学 校 長    様

東京都中学校理科教育研究会 会員 様

   同  研究部員       様

                          東京都中学校教育研究会

                           会 長  郡  吉範

                          東京都中学校理科教育研究会

                           会 長  山口 晃弘

令和元年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

第４回 研究部会開催のお知らせ

標記の件について、下記のように第４回研究部会を開催いたしますので、部員の先生方

にはご多用中とは思いますが、是非ご出席をお願いいたします。

また、校長先生方におかれましては、その出張について特段のご配慮をお願い申し上げ

ます。

なお、この研修会は東京都教職員研修センター教育普及事業の認定を受けておりますの

で、受講者の服務の取扱は『研修出張』となります。

記

１ 日 時  令和元年１１月２８日（木）１５時３０分から１６時４５分

２ 会 場  社団法人日本化学会 化学会館 ６０１会議室

        〒１０１－８３０７ 千代田区神田駿河台１－５

         電 話 ０３－３２９２－６１６１

３ 内 容  （１）生徒研究発表会の生徒の発表方法・事前の準備等

       （２）当日の役割分担の確認

       （３）当日の日程の確認

              （４）発表会場の確認

４ 持参するもの  印鑑（必ず）

５ 出席確認   裏面のＦＡＸ送信票で、前日の１１月２７日（水）まで

６ その他  生徒研究発表会担当者打ち合わせは、当日の１５時４５分から開催します。

【問い合わせ先】

江戸川区立篠崎第二中学校長 本杉 貴保

（都中理：研究部長）

電 話：０３－３６７７－９５３１

ＦＡＸ：０３－３６７７－９５３２

FAX 送信票

東京都中学校理科教育研究会研究部会第４回委員会（１１月２８日）参加確認書

１１／２７（水）までに出欠をお知らせください。

このまま FAX 送信してください

FAX 番号 ０３－３６７７－９５３２

送信先：江戸川区立篠崎第二中学校長 本杉 貴保 宛

お名前：          （職名       ）

職員番号:□□□□□□□□※８桁の番号

学校名：       立        中学校

担当学年に○印を （ １ ２ ３ ）年 ※複数可

電話番号：（     ）     －

FAX 番号：（     ）     －

 出・欠←○を付けてください

※担当者記入欄

／   ／

地区  番号  連番